

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Cottagerne i Klampenborg ApS

Idrætsvænget 2, 3520 Farum

CVR-nr. 32 78 70 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-16



Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cottagerne i Klampenborg ApS
Idrætstvænget 2
3520 Farum

Telefon: 39 90 86 14

Hjemmeside: www.cottagerne.dk

CVR-nr.: 32 78 70 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anita Klemensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

KAP Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed, herunder drift af restauranterne Den Røde Cottage og Den Gule Cottage i Klampenborg, samt virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.081.644 mod 6.105.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 703.636 mod 628.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.081.644	6.105
1 Personaleomkostninger	-4.949.274	-5.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.166	-180
Driftsresultat	922.204	839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-539	0
Resultat før skat	921.665	839
3 Skat af årets resultat	-218.029	-211
Årets resultat	703.636	628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	500
Overføres til overført resultat	143.636	128
Disponeret i alt	703.636	628

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.312	64
4 Indretning lejede lokaler	484.363	427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>554.675</u>	<u>491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>554.675</u>	<u>491</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	226.034	161
Varebeholdninger i alt	<u>226.034</u>	<u>161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.033	165
Udskudte skatteaktiver	46.154	50
Andre tilgodehavender	5.500	8
Periodeafgrænsningsposter	66.538	94
Tilgodehavender i alt	<u>181.225</u>	<u>317</u>
Likvide beholdninger	2.859.420	2.464
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.266.679</u>	<u>2.942</u>
Aktiver i alt	<u>3.821.354</u>	<u>3.433</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	500
5	Overført resultat	319.679	176
	Egenkapital i alt	959.679	756
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.431	289
	Gæld til tilknyttede virksomheder	408.471	194
	Anden gæld	2.181.773	2.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.861.675	2.677
	Gældsforpligtelser i alt	2.861.675	2.677
	Passiver i alt	3.821.354	3.433
6	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.687.488	4.736
Pensioner	133.619	156
Andre omkostninger til social sikring	79.964	93
Personaleomkostninger i øvrigt	48.203	101
	4.949.274	5.086
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	539	0
	539	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.602	194
Årets regulering af udskudt skat	3.427	17
	218.029	211
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.148.009	673.162
Tilgang	43.800	229.950
Kostpris 31. december 2015	1.191.809	903.112
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.084.290	245.792
Årets afskrivninger	37.207	172.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.121.497	418.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	70.312	484.363

Noter**5. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	500.000	176.043	756.043
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	143.636	143.636
Udbytte for regnskabsåret	0	560.000	0	560.000
Egenkapital 31. december 2015	80.000	560.000	319.679	959.679

6. Eventualposter**Operationel leasing**

Der er indgået operationel leasingaftale med restforpligtelse på t.kr. 81.